臺 北 榮 民 總 醫 院 藥 品 通 告

主旨：藥品異動如下表：

       編號：S-2123   日期：2024-08-15

序

號

商品名/學名 健保價

(元)

廠牌 藥品異動原因 治療分類 說明

1

Anme * eye drops 0.5%

0.5 ml 60’s/bx

(Timolol 5 mg/ml)

6.4 麥迪森 1.第 175次藥事會

決議進用

2.停止採購

Mikelan LA oph
sol 2% 2.5 ml

Antiglaucoma,

nonselective

beta-adrenergi

c blocker

2

Rekambys PR susp. for inj

300 mg/ml 3 ml

(Rilpivirine)

10800 CILAG

AG
感染科專案進用，

供特定病患使用

Antiretroviral

agent,

non-nucleoside

reverse

transcriptase

inhibitor

(NNRTI)

3

Vocabria PR susp. for inj

200 mg/ml 3 ml

(Cabotegravir)

26306 GLAXO

OPERA

TIONS

感染科專案進用，

供特定病患使用

Antiretroviral,

integrase

inhibitor

備註：1.藥品使用規定於處方螢幕顯示，本通告不再註明。

      2.正本以 E-mail 發文至各一級單位及個人電子信箱；副本分送各總藥師、各藥局及藥庫；

網路公告於 https://wd.vghtpe.gov.tw/pharm/(藥品管理)→(藥品異動)→(藥品通告)

https://wd.vghtpe.gov.tw/pharm/